
CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club Elite GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 4 3 4 6 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ELISA PROTON (3061402J) P C DES BRUYERES MIRANDA DES PERRIERES 4 6 10 2

2 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 5 5 1

3 JULIEN CLEMENT (3160021C) KARINE ZEHNDER - EQUITATION LOVELY GRACE 4 4 1

3 ERIKA BACCONNET (3343444K) C H  DE TARAVAS UNE AMOURETTE 4 4 1

3 JO ANN SCHIES (3553622X) C E  DE FARAMANS U'STONE DU GAS 3 1 4 2

6 NOEMIE ALLARDET (3133405E) LA CAVALCADE DE VIGNIEU TAIGA DE BOURBON 3 3 1

6 MARLENE RHAIME (0503868G) P C DES BRUYERES USSARD DE CHIVALLET 1 2 3 2

6 ANTHEA CUSIN (2403454L) JOUAULT EQUITATION BREYON SAG 3 3 1

6 MATHILDE MOREL (5658161N) PONEY CLUB ATOUT CRIN NIDOR DE LA CRAU 3 3 1

10 ANNE SOPHIE CHEVRIER (2435383C) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 2 2 1

10 CHARLES CHAMPION (2297609N) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 2 2 1

10 LAETITIA HERNANDEZ (0133751D) ECURIES DES COLLINES PAMINA DE BAVAS 2 2 1

13 VIRGILE MARTIN (2538330G) KARINE ZEHNDER - EQUITATION VELVET D'ORCAGNA 1 1 1

13 CLAIRE DEVAUX (1455943E) LA BAMBU LA TEAM REVEUR 1 1 1

inForMatique CD Équitation Isère Classement Provisoire 2016 à jour au 27/04/2016



CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 1 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 14 6 6 19 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 MATHILDE LECLERCQ (3271751J) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 11 6 14 31 3

2 MAELANE ELAIN (2221591E) P C DES BRUYERES DOCTOR PACO 22 22 1

3 MARLENE RHAIME (0503868G) P C DES BRUYERES USSARD DE CHIVALLET 8 12 20 2

4 MARION DANOY (2832068T) LA CAVALCADE DE VIGNIEU KAMELLE LESCOULEY 18 18 1

5 ELISA PROTON (3061402J) P C DES BRUYERES MIRANDA DES PERRIERES 2 15 17 2

6 THEO CLEMENT (3864673H) KARINE ZEHNDER - EQUITATION VALLEY PRINCESS 16 16 1

7 CASSANDRA CORGER (3727598P) ECURIE DE LEM LAUTREC DE LA COMBE 15 15 1

8 OPHELIE BOILON (2310994R) JOUAULT EQUITATION VIVALDI DU LOZARD 13 13 1

8 ERIKA BACCONNET (3343444K) C H  DE TARAVAS UNE AMOURETTE 13 13 1

10 LAURIE BONNET (2871756U) LA CAVALCADE DE VIGNIEU TENESSY 11 11 1

11 NOEMIE ALLARDET (3133405E) LA CAVALCADE DE VIGNIEU TAIGA DE BOURBON 10 10 1

11 ODILE RIBIERE (1241361F) P C DES BRUYERES FELINE J B 5 5 10 2

11 JUSTINE FAUDEL (2487749M) P C DES BRUYERES QUENZO DE LAYE 10 10 1

14 MARION VEILLET GUILLEM (3294710F) LA CAVALCADE DE VIGNIEU KAMELLE LESCOULEY 9 9 1

14 CHLOE REVELLIN (3439513C) P C DES BRUYERES SIMBAD 9 9 1

16 LEA CASTELLANO (2140840K) JOUAULT EQUITATION PASO DE GIVRY 8 8 1

17 ALICE COUTY (3121309M) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA HOPPENHOF'S TEUN 7 7 1

18 CLEMENTINE PLASSE (2939099E) LA CAVALCADE DE VIGNIEU DIXIT 6 6 1

18 ARMONY LICEN (2284573X) ECURIES DES COLLINES QUILANE DES LECHERES 6 6 1

18 CHLOE DEMORTIERE (2136466C) PONEY CLUB ATOUT CRIN ROESKO D'EOLLE 6 6 1

21 LAETITIA HERNANDEZ (0133751D) ECURIES DES COLLINES PAMINA DE BAVAS 5 5 1

21 MARIE PASSIKETOPOULOS (2695139W) C E  DE FARAMANS AIYANNA DU LIEGE 5 5 1

23 CHRISTELLE LEVET (0328993D) P C DES BRUYERES SAMYOT DE JELMA 4 4 1

23 DAVID LAFOSSE (2066283M) P C DES BRUYERES NAO DES PLATS 4 0 4 2

23 CHARLES CHAMPION (2297609N) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 4 4 1

23 JULIE SALVI HIRSCHFELD (3047621Y) PONEY CLUB DU BREDA ROUSSETTE TOP 4 4 1

27 ANNE SOPHIE CHEVRIER (2435383C) JOUAULT EQUITATION LITTLE BOY DU COMTAL 3 3 1

27 JO ANN SCHIES (3553622X) C E  DE FARAMANS U'STONE DU GAS 3 0 3 2

27 MELISSA DIDIER (2892236H) C H  DE TARAVAS OCCITAN COURCELLE 3 3 1

30 CAMILLE MOREL (5601364J) PONEY CLUB ATOUT CRIN ROESKO D'EOLLE 2 2 1

30 ELODIE PELISSIER (5684349Q) ECURIES DES COLLINES VOXPOPULI DU CHAPELAN 2 2 1

32 MARINE BERANGER (2881732H) ECURIES DES COLLINES TOSCANE DE GRICOU 1 1 1

33 ADELINE LOOVOET (3783086R) P C DES BRUYERES SIMBAD 0 0 1

33 CLAIRE MENIVAL (3325280Q) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA ECHEKEMAT BY WISBECQ 0 0 1

33 BENJAMIN GIRARD (2701520T) ECURIE DE LEM ULTIME DU RIAUJONCS 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 2 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 33 23 31 44 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 JULIETTE COLLARD (3104431L) PONEY CLUB ATOUT CRIN MAGNUM 26 22 25 36 109 4

2 ELOISE VIVIER (3580144X) C E  DE FARAMANS NARYD 22 7 28 32 89 4

3 EVA GOURDOL (3098064N) PONEY CLUB ATOUT CRIN URAJ DE NYX 12 18 24 33 87 4

4 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN NOA 19 24 15 24 82 4

5 MATHILDE LECLERCQ (3271751J) JOUAULT EQUITATION RONCEVEAU 18 22 35 75 3

6 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN ZORRO 14 16 26 56 3

7 ADELINE LOOVOET (3783086R) P C DES BRUYERES SIMBAD 20 29 49 2

8 CLEMENTINE PLASSE (2939099E) LA CAVALCADE DE VIGNIEU DIXIT 47 47 1

8 MAELANE ELAIN (2221591E) P C DES BRUYERES DOCTOR PACO 17 30 47 2

10 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 11 14 21 46 3

11 MARIE AMELIE MATILLAT (3404203K) LA CAVALCADE DE VIGNIEU MAGOT 45 45 1

12 ALICE COUTY (3121309M) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA HOPPENHOF'S TEUN 43 43 1

13 AUDREY FOURT (3575437Y) LA CAVALCADE DE VIGNIEU MAGOT 41 41 1

14 MARION LEVERT (3188220Q) LA CAVALCADE DE VIGNIEU MAGOT 40 40 1

15 SALOME MARQUES (3220754A) LA CAVALCADE DE VIGNIEU MEELICKLISLAND ROBIN 38 38 1

16 CHLOE JULOT (2694803Q) JOUAULT EQUITATION DIDI VAN BUTERHEIDEVELD 37 37 1

17 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION LEGENDE DES TERRES NOIRES 23 0 13 36 3

17 MELISSA DIDIER (2892236H) C H  DE TARAVAS OCCITAN COURCELLE 36 36 1

19 CHLOE JUDIC (3293450G) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 27 8 0 35 3

20 MARION DANOY (2832068T) LA CAVALCADE DE VIGNIEU KAMELLE LESCOULEY 34 34 1

20 PAULINE VACHER (3006602A) BLONDON CELIA ASTUCE 34 34 1

20 XAVIER GUEFFIER (3311265C) JOUAULT EQUITATION ODYSEE DES NOYERS 34 34 1

23 SHARLEEN MATHIAN (3576744H) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 32 32 1

24 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 31 31 1

25 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN APPOLON 10 13 7 30 3

25 LEA LUTTENBACHER (3018987F) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 30 30 1

27 LUNA CIMINO (3156234P) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUISS COOL 28 28 1

27 MARGAUX VIGNAT (3250028R) JOUAULT EQUITATION SPIROU DES COURS 28 28 1

29 DELPHINE PAUWELS (1355750X) JOUAULT EQUITATION AUMALE D'ANTARES 27 27 1

29 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 11 16 27 2

29 MARIE ANGE HEMOUR (2265910C) ECURIES DE LA CITADELLE VANYA 27 27 1

32 CHARLINE GABILLON (2803399R) BLONDON CELIA ILLICO ELDROCOL 26 26 1

32 ELODIE PELISSIER (5684349Q) ECURIES DES COLLINES VOXPOPULI DU CHAPELAN 26 26 1

32 JEANNE DE VIRIEU (2705232H) JOUAULT EQUITATION SMOKY MAGIC PEPONITA 26 26 1

35 KATLEEN CHEVALIER (3009633T) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUARTZ II 25 25 1

36 LISA BONNEFOI (2700642N) PONEY CLUB ATOUT CRIN TAWA 24 24 1

37 LOUANE GROSSOT (3460354F) HARAS DU BRIN D AMOUR TARA KING 23 23 1

38 ALICE CORTASSA (3231099C) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA HOPPENHOF'S TEUN 22 22 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 2 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 33 23 31 44 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

38 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 11 11 22 2

40 JUSTINE FAUDEL (2487749M) P C DES BRUYERES QUENZO DE LAYE 21 21 1

40 KARINE AGERON (2749197X) HARAS DU BRIN D AMOUR SAINTE VICTOIRE 21 21 1

42 CHRISTELLE LEVET (0328993D) P C DES BRUYERES SAMYOT DE JELMA 20 20 1

42 CELINE JULLIAN GAUFRES (2406045H) LES ECURIES D INDICA SABA DU LAMBIN 20 20 1

42 LESLIE BEAUCOUSIN (5629764F) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALMIO DE CHAMBE 20 20 1

45 MANON CRESCENCE (3672546F) LA CAVALCADE DE VIGNIEU MEELICKLISLAND ROBIN 19 19 1

45 TANIA BREUNIG (3412058F) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTA D'ECRIN 19 0 19 2

47 MORGANE RIO (1245531X) KARINE ZEHNDER - EQUITATION AUKIDOKI DORCHIVAL 18 18 1

48 LUDIVINE BARILLOT (2566838Y) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUINTILLIA 17 17 1

48 JULIE SALVI HIRSCHFELD (3047621Y) PONEY CLUB DU BREDA ROUSSETTE TOP 17 17 1

50 ANASTASIA SAVOYE (4023054X) HARAS DU BRIN D AMOUR TARA KING 16 16 1

50 ESTELLE CONSTANTIN (2698132M) PONEY CLUB ATOUT CRIN ZORRO 16 16 1

52 CAMILLE ANNEQUIN DIGOND (2615245Y) ECURIES DES COLLINES UMBRELLA LA TREMBLEE 15 15 1

52 MARIE PASSIKETOPOULOS (2695139W) C E  DE FARAMANS AIYANNA DU LIEGE 15 15 1

54 ODILE RIBIERE (1241361F) P C DES BRUYERES FELINE J B 14 14 1

54 ENOLA ANGELOSANTO (3006582E) C E  DE FARAMANS KARLAMISA 14 14 1

56 BENJAMIN MATHIEU (2530558K) BLONDON CELIA ALYSSON DU DOMAINE 13 13 1

56 FANNY JUSSERAND (3024216F) P C DES BRUYERES UNGARO DE LA VEGA 13 13 1

58 ELOISE GONTARD (2193326G) LES ECURIES D INDICA MISTRAL DES MONTS 12 12 1

58 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS NOUGATINE 12 12 1

60 LISA ROHEL (3781915R) P C DES BRUYERES UBEAU 10 10 1

60 MELISSANDRE BURLET (2754647R) ECURIES DES COLLINES TOSCANE DE GRICOU 10 10 1

62 JULIANA BILLON (3168464F) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA OLIVERE 9 9 1

62 PHILIPPE DUVERNEY (2056957L) JOUAULT EQUITATION NACRE DE BISSIEUX 9 0 0 9 3

62 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 9 9 1

65 MARION FOY (2469451U) LA CAVALCADE DE VIGNIEU OAKDALE GARRYHINCH MIRAH 8 8 1

65 WILLY RENAUD (2478881K) ECURIE DE LEM KERIGNON TER DIESCHOOT 8 8 1

67 MARIE EMILIE SANSOE (3714200J) CLUB HIPPIQUE VIENNOIS QUILLER 7 7 1

68 FRANCK BICHELBERGER (2581748Y) JOUAULT EQUITATION LACTEOL D'ARTEMARE 0 6 6 2

68 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS TOSCANE 0 6 6 2

68 ENZO GONNATI (3810838M) P C DES BRUYERES PASSY DU BESSEY 6 6 1

71 LEA GAUTIER (3116203J) JOUAULT EQUITATION QUEOPS DE FALIZE 5 5 1

72 CLAIRE MENIVAL (3325280Q) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA ECHEKEMAT BY WISBECQ 0 0 1

72 MARIE LOU FLACHER (3013247H) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PARMITA DU CROZAIL 0 0 1

72 AMANDINE CARRAZ BILLAT (4010173C) C E  DE FARAMANS NOUGATINE 0 0 1

72 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA VERCORS DE L'OLYMPE 0 0 1

72 CANDICE MCGARY (3081301Q) LES ECURIES D INDICA REINE SEULANDE 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 2 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 33 23 31 44 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

72 CINDY MERILLI (3550461U) LES ECURIES D INDICA MANGAS 0 0 1

72 CLARA BONNET (3890996W) HARAS DU BRIN D AMOUR LESTAT DES MOLLIERS 0 0 1

72 ELISA VOISIN (3134007X) ECURIES DES EFFEUILLERS NOIR ET FEU 0 0 1

72 ELODIE BEAUMELLE (2395706L) HARAS DU BRIN D AMOUR KRISTA 0 0 1

72 LEA PASCOU (3594735L) PONEY CLUB ATOUT CRIN PUISSANCE 0 0 1

72 LETICIA REY (3359634H) C E  DE FARAMANS PISTACHE 0 0 1

72 LISA PERRIN (5845291A) ECURIES DES COLLINES ALBANNE DES PARIS 0 0 1

72 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES QUITO 0 0 1

72 MARGOT LACROIX (3551746F) PONEY CLUB DU BREDA QALYZE DE SOUCY 0 0 1

72 MARIE MARCON (2789780A) F E  LES CHEVALIERS RWANDA 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 3 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr

Partants : 31 27 37 49 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ELOISE VIVIER (3580144X) C E  DE FARAMANS NARYD 12 30 22 42 106 4

2 LORENE COLLARD (3104432K) PONEY CLUB ATOUT CRIN APPOLON 14 26 21 39 100 4

3 PHILIPPE DUVERNEY (2056957L) JOUAULT EQUITATION NACRE DE BISSIEUX 0 40 48 88 3

4 MARIE ALONZO (3463525E) PONEY CLUB ATOUT CRIN ZORRO 34 17 10 22 83 4

5 AMANDINE CARRAZ BILLAT (4010173C) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 26 22 32 0 80 4

6 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 15 12 45 72 3

7 FRANCK BICHELBERGER (2581748Y) JOUAULT EQUITATION LACTEOL D'ARTEMARE 25 32 57 2

8 MARGAUX VIGNAT (3250028R) JOUAULT EQUITATION SPIROU DES COURS 16 40 56 2

9 JUSTINE BENOIT (3194936W) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALLO CHASSERAT 7 24 23 54 3

10 ELODIE CROZIER (3298959A) JOUAULT EQUITATION TITONERE BAS MORNAS 23 30 53 2

11 SVETLANA OZDOBA (2643645M) HARAS LA REBATIERE TAZ DEL LOBO 52 52 1

12 LETICIA REY (3359634H) C E  DE FARAMANS PISTACHE 12 38 50 2

13 CAMILLE GEOFFROY (3226901T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 13 34 47 2

14 LISA ROHEL (3781915R) P C DES BRUYERES UBEAU 46 46 1

15 TANIA BREUNIG (3412058F) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTA D'ECRIN 24 11 9 44 3

16 PASCAL CHAPUIS (3720904U) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUEEN LADY DE CHOISY 41 41 1

17 MARION VEILLET GUILLEM (3294710F) LA CAVALCADE DE VIGNIEU OAKDALE GARRYHINCH MIRAH 38 38 1

18 LOLA SANTIAGO (3961560Q) LA CAVALCADE DE VIGNIEU SIERRA 37 37 1

19 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION PERLE 36 36 1

19 CELIA BLONDON (1245942J) BLONDON CELIA VELDA ELDROCOL 36 36 1

21 MARIE GERVASONI (3495664W) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA TONIC DES FI 34 34 1

21 THEO CLEMENT (3223029C) JOUAULT EQUITATION LEGENDE DES TERRES NOIRES 5 0 29 34 3

21 CECILE ROCHAS (3749199T) C E  DE FARAMANS VOLCAN 19 15 0 0 34 4

24 LEA GIRARD (3487577U) PONEY CLUB ATOUT CRIN SAPHIR D'ERINE 6 16 11 33 3

24 MARIE MARCON (2789780A) F E  LES CHEVALIERS RWANDA 33 33 1

26 XAVIER GUEFFIER (3311265C) JOUAULT EQUITATION ODYSEE DES NOYERS 32 32 1

27 LUCIE BRIAND (3174110N) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PARMITA DU CROZAIL 31 31 1

27 JULIE GALLO (3325274P) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 31 31 1

29 BLANDINE CADOT (3363504N) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 30 30 1

29 EMMA ESCOBAR (2831647M) PONEY CLUB ATOUT CRIN URAJ DE NYX 30 30 1

29 EVA CASULA (3882749E) F E  LES CHEVALIERS ARC EN CIEL 30 30 1

29 FANNY JUSSERAND (3024216F) P C DES BRUYERES UNGARO DE LA VEGA 30 30 1

33 MARGOT COMMEAU (2756973F) ECURIES DE LA CITADELLE PABLO 29 29 1

34 CLEMENCE KANTJAS (3453671G) JOUAULT EQUITATION URKAN DU GARON 28 28 1

34 ADELINE LOOVOET (3783086R) P C DES BRUYERES SIMBAD 11 17 28 2

34 ELODIE PELISSIER (5684349Q) ECURIES DES COLLINES BUZZ DES PARIS 28 28 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 3 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr

Partants : 31 27 37 49 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

34 LEA GRENIER (3974382F) C E  DE FARAMANS TOSCANE 28 28 1

38 MARINE OMBROUCK (3311014Q) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUEEN LADY DE CHOISY 27 27 1

39 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION PERLE 26 26 1

39 LIYA MALI ROSE (3132410U) P C DES BRUYERES QUITO 26 26 1

41 LUDIVINE BARILLOT (2566838Y) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUINTILLIA 24 24 1

41 CELINE DARRIGOL (3226879P) C E  DE FARAMANS TOUNDRA DES EYRAUDS 24 24 1

43 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE MILORD 23 23 1

44 KARINE BAFFERT (2810306Y) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 22 22 1

45 MORGANE RIO (1245531X) KARINE ZEHNDER - EQUITATION AUKIDOKI DORCHIVAL 21 21 1

45 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 21 21 1

45 MAELANE ELAIN (2221591E) P C DES BRUYERES DOCTOR PACO 21 21 1

48 MURIEL VIGNAT (4076559U) JOUAULT EQUITATION SPIROU DES COURS 20 20 1

48 AMELIE CHAMPON (3006585Y) EQUIT A COMMELLE SNAT 20 20 1

48 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA VERCORS DE L'OLYMPE 20 20 1

48 ISABELLE COLLARD (3578337P) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE DE MAILLOC 20 20 1

52 QUENTIN VAUCHEL (4082469H) JOUAULT EQUITATION VICTOR 19 19 1

52 CLOE ROCHAS (3553616W) C E  DE FARAMANS POQUITOS DU BONTEMPS 0 0 19 0 19 4

52 CELINE POINARD (5594737Q) ETRIER DU DAUPHINE PEGASE DE PREMINS 19 19 1

55 LESLIE BEAUCOUSIN (5629764F) PONEY CLUB ATOUT CRIN ALMIO DE CHAMBE 18 18 1

55 VANESSA CHATELARD (5682674M) ETRIER DU DAUPHINE PEGASE DE PREMINS 18 18 1

57 LUNA CIMINO (3156234P) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA QUISS COOL 17 17 1

57 ELISA VOISIN (3134007X) ECURIES DES EFFEUILLERS NOIR ET FEU 17 17 1

59 DELPHINE PAUWELS (1355750X) JOUAULT EQUITATION AUMALE D'ANTARES 16 16 1

59 CHARLINE GABILLON (2803399R) BLONDON CELIA ILLICO ELDROCOL 16 16 1

61 NIEVE PIPPING (3906832J) LA CAVALCADE DE VIGNIEU SIERRA 14 14 1

61 CELINE JULLIAN GAUFRES (2406045H) LES ECURIES D INDICA SABA DU LAMBIN 14 14 1

61 NATHALIE BROCHIER (3216037J) HARAS DU BRIN D AMOUR AYALA DE L'OISEAU BLEU 14 14 1

64 ELISE GIOVANNINI (2332135H) KARINE ZEHNDER - EQUITATION PEACE SALSA 13 13 1

64 ENZO GONNATI (3810838M) P C DES BRUYERES PASSY DU BESSEY 13 13 1

66 NOEMIE GUTTIN LOMBARD (2584498N) LA CAVALCADE DE VIGNIEU OUVREUR 12 12 1

67 LEA BALLON (3690441W) ECURIES DE LA CITADELLE RYLET 11 11 1

68 LEA PASCOU (3594735L) PONEY CLUB ATOUT CRIN PUISSANCE 10 10 1

69 KARINE AGERON (2749197X) HARAS DU BRIN D AMOUR BABYBLUE DU BRIN D'AMOUR 8 8 1

70 ELODIE BEAUMELLE (2395706L) HARAS DU BRIN D AMOUR BOBBY'S SILVER STAR 7 7 1

71 CINDY MERILLI (3550461U) LES ECURIES D INDICA MANGAS 6 6 1

71 PAULINE ROUQUETTE (3217813J) F E  LES CHEVALIERS MACLOU 6 6 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 3 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours CLUB n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr

Partants : 31 27 37 49 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

73 MELISSANDRE BURLET (2754647R) ECURIES DES COLLINES TEMPETE 5 5 1

74 CASSANDRA MAZELPEUX (3347226A) PONEY CLUB ATOUT CRIN TZIGANE 4 4 1

75 KATLEEN CHEVALIER (3009633T) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA TONIC DES FI 0 0 1

75 LEA GAUTIER (3116203J) JOUAULT EQUITATION QUEOPS DE FALIZE 0 0 1

75 MARGAUX VAUCHEL (4082473L) JOUAULT EQUITATION VICTOR 0 0 1

75 ROMANE PAGLIAROLI (4047063K) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PRINCE 0 0 1

75 SOLENE CLEMENT (3722356Y) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA APRIL DU GARON 0 0 1

75 BENJAMIN MATHIEU (2530558K) BLONDON CELIA ALYSSON DU DOMAINE 0 0 1

75 CAMILLE FLUXA (2831017F) EQUIT A COMMELLE BES DE LOGUES 0 0 1

75 CHLOE FRANCOIS (3667073W) HARAS DU BRIN D AMOUR TOPAZE 0 0 1

75 CLARA BONNET (3890996W) HARAS DU BRIN D AMOUR LESTAT DES MOLLIERS 0 0 1

75 CLOE VIEGAS (3776279H) PONEY CLUB ATOUT CRIN AWANA 0 0 1

75 ELOISE GONTARD (2193326G) LES ECURIES D INDICA TITOUAN DES MONTS 0 0 1

75 MELODIE CRETINON (3874537A) EQUIT A COMMELLE MOSQUITOS 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Club 4 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 3 7 15 12 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ELOISE GONTARD (2193326G) LES ECURIES D INDICA TITOUAN DES MONTS 5 15 20 2

2 CHARLENE PITET (3133066P) BLONDON CELIA SOFIE 18 18 1

3 CAMILLE GOURDOL (4193959X) PONEY CLUB ATOUT CRIN POLY 1 0 8 8 17 4

4 MARIE AMELIE BOST (3248807N) C E  DE FARAMANS AYALA DE LOGUES 14 14 1

5 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 13 13 1

6 CLEMENCE KANTJAS (3453671G) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 11 11 1

6 AXELLE PITET (3468568L) BLONDON CELIA SOFIE 11 11 1

8 PAULINE VACHER (3006602A) BLONDON CELIA BALLERINA D'IBEX 10 10 1

9 ANAIS RENET (3726742N) F E  LES CHEVALIERS SAIGA 9 9 1

10 AURELIE BRETON (3815410U) ECURIES DES COLLINES SALICA 7 7 1

11 MANON BIDAUD (3818332A) C E  DU MOULIN PERLE 6 6 1

11 NINON PAIS (3283589Y) EQUIT A COMMELLE MOSQUITOS 6 6 1

13 ROMANE PAGLIAROLI (4047063K) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PRINCE 5 5 1

14 ELISE AIMONETTO MARTINETTO (3788532Y)EQUIT A COMMELLE ATCHOUM DU SEREIN 4 4 1

15 LISA DUTRUC (3046293U) JOUAULT EQUITATION NESQUIK 3 3 1

15 FLOREN HUGON (2892462H) ECURIES DES COLLINES TARTUFF 3 3 1

17 CAMILLE FLUXA (2831017F) EQUIT A COMMELLE BES DE LOGUES 2 2 1

17 JULIE ROCHETIN (2698181T) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTA D'ECRIN 2 2 1

19 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION NESQUIK 0 0 1

19 MARINE OMBROUCK (3311014Q) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PARMITA DU CROZAIL 0 0 1

19 ALEXINE REY (3044362E) HARAS DU BRIN D AMOUR VELOURS 0 0 1

19 ALIX NIL DE ROMANCE (3726723U) F E  LES CHEVALIERS VOLE AU VENT DE MESMON 0 0 1

19 ANASTASIA SAVOYE (4023054X) HARAS DU BRIN D AMOUR ALTO 0 0 1

19 CHLOE FRANCOIS (3667073W) HARAS DU BRIN D AMOUR BELLA 0 0 1

19 GLADYS ANGELOSANTO (5649552Z) C E  DE FARAMANS ALTAIRE 0 0 1

19 MARYLOU PITET (3720135G) BLONDON CELIA BLACKY 0 0 1

19 VANESSA CANINI (4274451Q) HARAS DU BRIN D AMOUR AYALA DE L'OISEAU BLEU 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney Elite GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 4 1 6 10 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 LEA AURENSAN (3482746M) JOUAULT EQUITATION OSLO DE MONTLIEU 4 2 9 15 3

2 PERRINE YVON (2671062N) JOUAULT EQUITATION TESSA DU GARON 13 13 1

3 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 1 11 12 2

3 AUDREY RASSE (3311579P) P C DES BRUYERES ROXANE DE GUERMANTES 6 6 12 2

5 AMANDINE LAFOSSE (3176545F) P C DES BRUYERES ACTION DES CHESNAIES 3 4 3 10 3

6 MARIE MOSSER (3011771L) JOUAULT EQUITATION SONGE DU PONTHOUAR 7 7 1

7 MARIE ALONZO (2543970G) JOUAULT EQUITATION NELIA DU FEYDEL 5 5 1

7 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 5 0 5 2

9 CHLOE CASTELLANO (3107644Q) JOUAULT EQUITATION ULYRIO MONTVERT 4 4 1

10 EMMA VOISIN (2349472P) LES ECURIES D INDICA VOYOU D'INDICA 1 1 1

11 ELISE GUEFFIER (3295494G) JOUAULT EQUITATION SMOKY MAGIC PEPONITA 0 0 1

11 LISA GUTIERREZ (3221219Q) ECURIE DU VEYTET CLUAINBHEIRN THUNDER 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney 1 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 11 8 11 12 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 12 14 8 34 3

2 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 14 7 21 2

3 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 6 5 9 20 3

3 AMANDINE LAFOSSE (3176545F) P C DES BRUYERES ACTION DES CHESNAIES 8 12 20 2

5 AUDREY RASSE (3311579P) P C DES BRUYERES ROXANE DE GUERMANTES 10 8 18 2

6 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 0 4 13 17 3

6 LEA AURENSAN (3482746M) JOUAULT EQUITATION OSLO DE MONTLIEU 7 10 17 2

8 MATHILDE PASSARD (3350657A) PONEY CLUB DE PASSIEU KIM DU BRACOU 15 15 1

9 GREGOIRE PIERREGROSSE (3357186K) LES ECURIES D INDICA UKULELE SAPHIR 3 7 10 2

10 LISON FOURNIER (2404639F) LES ECURIES D INDICA UXLEY D'EPINOUX 8 8 1

11 MAELLE RITTER (2880594N) ECURIES DES COLLINES VANOISE DES LECHERES 7 7 1

12 CARLA GARRIGA (3409817X) P C DU CHAPELAN RIAGO DU REVERSEY 6 6 1

12 MARGOT LACROIX (3551746F) PONEY CLUB DU BREDA QALYZE DE SOUCY 6 6 1

14 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 0 5 5 2

14 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA VOYOU D'INDICA 5 5 1

16 JULIEN CLEMENT (3160021C) KARINE ZEHNDER - EQUITATION APRIL DU GARON 4 4 1

16 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 4 4 1

18 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA CLAYHILL FRAYA 3 3 1

19 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES SALICA 2 2 1

20 CHLOE JUDIC (3293450G) PONEY CLUB ATOUT CRIN TYPE TOP DE BISSIEUX 0 0 0 2

20 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES AZIMUT DU FORT 0 0 0 0 3

20 MATTEA CARLA VALENTI (3008871C) JOUAULT EQUITATION QUART DU GARON 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney 2 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 22 12 12 22 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 23 9 17 49 3

2 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA CLAYHILL FRAYA 13 19 32 2

3 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 10 6 12 28 3

3 MARIE BRUNET (3263144L) JOUAULT EQUITATION NANA 15 13 28 2

5 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 25 25 1

6 MATHILDE PASSARD (3350657A) PONEY CLUB DE PASSIEU KIM DU BRACOU 23 23 1

6 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 23 23 1

8 GREGOIRE PIERREGROSSE (3357186K) LES ECURIES D INDICA UKULELE SAPHIR 9 13 22 2

9 MATTEA CARLA VALENTI (3008871C) JOUAULT EQUITATION QUART DU GARON 2 18 20 2

9 CANDICE MCGARY (3081301Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN REINE SEULANDE 9 0 11 20 3

11 ZOE TCHIJEVSKY (3306012X) P C DES BRUYERES QUINOA DE L'ALOUETTE 19 19 1

12 LISA GUTIERREZ (3221219Q) ECURIE DU VEYTET CLUAINBHEIRN THUNDER 18 18 1

13 LOANE TABOURET (3014710R) P C DES BRUYERES UNIQUE DU TOUNEY 17 17 1

14 AUDREY RASSE (3311579P) P C DES BRUYERES ROXANE DE GUERMANTES 16 16 1

15 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 15 15 1

15 CLEMENT FRANCOU (3815695N) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 15 15 1

17 MANON DOS SANTOS (3069888Q) LES ECURIES D INDICA UXLEY D'EPINOUX 14 14 1

18 EVA GOURDOL (3098064N) PONEY CLUB ATOUT CRIN CORRAGHLAS 13 0 13 2

19 TANIA BREUNIG (3412058F) PONEY CLUB ATOUT CRIN BLACK BEAUTY 12 12 1

20 BAPTISTE SCHWENNINGER (3614973N) ECURIES DES COLLINES SALICA 11 11 1

21 LUDIVINE CELLIER (3128644Y) P C DES BRUYERES AZIMUT DU FORT 7 3 0 10 3

22 FIONA CHAPUIS (3357249M) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PEPSINE DU GEVAUDAN 9 9 1

23 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION SYRIADE L'AMANDE 0 8 0 8 3

24 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES RIMEL DES LECHERES 7 7 1

24 MAEVA GINEL (3640423J) ECURIES DE LA CITADELLE FLAMENCO 7 7 1

26 ALIZEE BERTHET (3045432Q) JOUAULT EQUITATION TOOSHUSS DU COLANDIER 0 5 0 5 3

27 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA TABOU D'AVETTE 4 0 4 2

27 COLINE DELEUZE (2558780W) P C DES BRUYERES RASHAD 0 4 0 4 3

29 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA MISTRAL DES MONTS 3 0 3 2

30 SOLENE CLEMENT (3722356Y) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA APRIL DU GARON 0 0 1

30 VICTORIA MARTIN (3383699K) P C DES BRUYERES QUOLIBRI DU HALAGE 0 0 1

30 CAMILLE TABONET (3415131T) P C DES BRUYERES RAFAL DU MEYRAS 0 0 1

30 MARIE EMILIE SANSOE (3714200J) CLUB HIPPIQUE VIENNOIS TOUMAK DE LA RANCHE 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney 3 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 26 9 17 25 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 COLINE DELEUZE (2558780W) P C DES BRUYERES RASHAD 18 16 21 55 3

1 AMBRE GUYONNET (3622648Y) JOUAULT EQUITATION JACADI DU FEYDEL 27 11 17 55 3

3 LUCIE ESTIVAL (3711238F) JOUAULT EQUITATION SYRIADE L'AMANDE 14 18 19 51 3

4 ENAELLE DAMAS (3933741F) PONEY CLUB ATOUT CRIN NOA 22 9 5 13 49 4

5 LEA GIRARD (3487577U) PONEY CLUB ATOUT CRIN SAPHIR D'ERINE 23 5 4 32 3

6 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 26 26 1

7 LISA CANDY (3193796G) PONEY CLUB DE PASSIEU PENELOPE 24 24 1

8 MATTEA CARLA VALENTI (3008871C) JOUAULT EQUITATION QUART DU GARON 22 22 1

8 MAELLE AFROUKH (3814310T) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 11 2 9 0 22 4

8 MARGOT MIMAUD (2674824K) P C DES BRUYERES QUEJORIE DE L'OR 22 22 1

11 SHARLEEN MATHIAN (3576744H) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 20 20 1

12 FLORINE LIOGIER DE SEREYS (3635077Y) ECURIE DE LEM VELDORA DU MYSTERE 17 17 1

12 MARION DOUGERE (3570383Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN NOA 17 17 1

14 FIONA CHAPUIS (3357249M) CENTRE EQUESTRE DE MONTCARRA PEPSINE DU GEVAUDAN 16 16 1

15 CAMILLE TABONET (3415131T) P C DES BRUYERES RAFAL DU MEYRAS 15 15 1

16 CAMILLE GOURDOL (4193959X) PONEY CLUB ATOUT CRIN L'ERREUR DE MONS 0 0 14 14 3

16 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE TEQUI 14 14 1

18 CHARLOTTE THENAULT (3516472J) PONEY CLUB ATOUT CRIN ANITA 13 13 1

19 EMMA JUGNET (3815206K) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 12 12 1

19 ALEXINE REY (3044362E) HARAS DU BRIN D AMOUR UCHANA 12 12 1

21 MARGAUX VAUCHEL (4082473L) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 11 11 1

21 CHLOE BIARD (3499254F) LES ECURIES D INDICA TABOU D'AVETTE 6 5 11 2

23 QUENTIN VAUCHEL (4082469H) JOUAULT EQUITATION COLIBRI DU FERCHET 10 10 1

23 ANDREA TISSOT (3292529L) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 10 10 1

23 LOUANE GROSSOT (3460354F) HARAS DU BRIN D AMOUR UCHANA 10 10 1

26 MANON DOS SANTOS (3069888Q) LES ECURIES D INDICA UXLEY D'EPINOUX 9 9 1

26 MANON GONTARD (3481910E) LES ECURIES D INDICA TITOUAN DES MONTS 3 6 9 2

26 BLANDINE CADOT (3363504N) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 9 9 1

29 IMAD SLIM (4066610P) PONEY CLUB DE PASSIEU KANTJE'S BELAIR 8 8 1

29 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES BELLA LUNA 0 1 7 8 3

29 CHLOE FRANCOIS (3667073W) HARAS DU BRIN D AMOUR UCHANA 8 8 1

29 ELISA CLEMENT (3223040G) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 8 8 1

29 ISAURE PIERREGROSSE (3525369A) LES ECURIES D INDICA CLAYHILL FRAYA 8 8 1

34 CHARLENE MEYS (3376951Q) ECURIES DE LA CITADELLE TEQUI 7 7 1

34 EMILIE SAPPEY (3404202L) P C DES BRUYERES PEYOTE DE GOURGUES 7 7 1

34 MAEE MOREL (3422979L) ECURIES DES COLLINES RIMEL DES LECHERES 7 7 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney 3 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 26 9 17 25 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

37 LAURA PUTOUD (3217817E) F E  LES CHEVALIERS CHAHINA DES GORGES 6 6 1

37 LEA LEFOL (3609093R) PONEY CLUB ATOUT CRIN OLGA DE BOURBON 6 6 1

39 CLARA VINCENT (3196419R) P C DES BRUYERES PEYOTE DE GOURGUES 5 5 1

40 EWAN SGHEDONI (3718438K) ECURIES DE LA CITADELLE TARTIFLETTE 4 4 1

41 EMELINE ARDAIN (4007509K) HARAS DU BRIN D AMOUR UROS D'HELETA 3 3 1

42 ALICE ARDAIN (4007510R) HARAS DU BRIN D AMOUR SIRIUS BROWN 2 2 1

43 LUCY MASTAN (3532481L) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 0 0 1

43 THESS TRINCHERO (3390887P) JOUAULT EQUITATION TANERKO DES COURS 0 0 1
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CHALLENGE CSO Nord Isère 2016

Poney 4 GP 29-nov 13-mars 03-avr 24-avr 29-mai

Atout Crin
Ecurie des 

Collines
Faramans

Jouault 
Equitation

PC des 
Bruyères

Concours PONEY n° : 1608532 1608291 1610198 1608569 - nbr
Partants : 19 9 6 9 TOTAL épreuves

place Cavalier Club Équidé Pts Pts Pts Pts Pts POINTS 5

1 MAXINE DUCLOS (3656010P) PONEY CLUB ATOUT CRIN OPIUM 18 7 5 6 36 4

2 CORALINE TABOURET (3319514F) P C DES BRUYERES SUZY DU PLANTIER 22 6 7 35 3

3 ENAELLE DAMAS (3933741F) PONEY CLUB ATOUT CRIN L'ERREUR DE MONS 20 9 0 3 32 4

4 MARION DOUGERE (3570383Q) PONEY CLUB ATOUT CRIN MUSTANG 16 16 1

5 ELISA SANSOE (3714197X) CLUB HIPPIQUE VIENNOIS TOUMAK DE LA RANCHE 14 14 1

6 OMBELLINA NUNES (3848225G) PONEY CLUB ATOUT CRIN OPIUM 13 13 1

7 ERJA MAILLOT (3848215K) PONEY CLUB ATOUT CRIN OLGA DE BOURBON 12 12 1

8 CAMILLE BOISBOURDIN (4337453Y) PONEY CLUB ATOUT CRIN NAXOS DU CHAPELAN 11 11 1

9 FLORINE LIOGIER DE SEREYS (3635077Y) ECURIE DE LEM VELDORA DU MYSTERE 10 10 1

10 MARGAUX MONAVON (3446788Q) PONEY CLUB DE PASSIEU FANFAN 9 9 1

11 IMAD SLIM (4066610P) PONEY CLUB DE PASSIEU KANTJE'S BELAIR 8 8 1

11 AMENDINE CHAZOT (3934337X) PONEY CLUB ATOUT CRIN OLGA DE BOURBON 8 8 1

11 MARIE FRANCOU (4383743C) ECURIES DES COLLINES TEMPESIA 8 8 1

14 EMMA CREPIN (3656001R) PONEY CLUB ATOUT CRIN BLACK BEAUTY 7 7 1

15 CAMILLE FRANCOU (4383744A) ECURIES DES COLLINES VODKA SEREIN 6 6 1

15 THAIS GANDY (3934517M) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 6 0 6 2

17 LENA MATTIO (3962028E) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 5 5 1

18 COLLINE VIGNAT (3783443A) JOUAULT EQUITATION RIPLAY D'ANGELS 4 4 1

18 LOU MORENO (3596227F) ECURIES DE LA CITADELLE TEQUI 4 4 1

20 MARYLOU PITET (3720135G) BLONDON CELIA BLACKY 3 3 1

21 EMMA CALANDRINI (3622657W) JOUAULT EQUITATION SYLPHIDE DES PERDRIX 2 2 1

22 JULIE DECLERIEUX (4195314W) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 0 0 0 2

22 CHLOE PETREMANT (3948960G) PONEY CLUB ATOUT CRIN LEGENDE DE LA ROUVIERE 0 0 1

22 LEA BALLON (3690441W) ECURIES DE LA CITADELLE ULOTTE 0 0 1

22 LENA POUGEON (4185602C) ECURIE DE LEM VELDORA DU MYSTERE 0 0 1

22 LISA ROHEL (3781915R) P C DES BRUYERES SETI DES MONTS 0 0 1

22 MELANIE CALLEJA (4323350W) PONEY CLUB ATOUT CRIN UTOPIE 0 0 1
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